

Du mar. 22/09 au lun. 28/09

LANGUEDOC



DOMAINE DE VEYRAN®
SAINT CHINIAN AOP
Médaille d'Or
Mâcon 2023.
Réf. 5011446

**PRIX
DISCOUNT**

3.89

75cl (5.19 €/l)



JEAN GINER®
PAYS D'OC IGP ★
Vignes royales.
Médaille d'Or
au concours
des courtiers
assermentés
de France 2025.
Réf. 5025184

**PRIX
DISCOUNT**

3.95

75cl (5.27 €/l)

LOIRE



LES ARGILES®
SAINT NICOLAS
DE BOURGUEIL AOP ★
Médaille d'Or
au concours
des Ligiers 2025.
Réf. 5025196

**PRIX
DISCOUNT**

5.99

75cl (7.99 €/l)

SUD-OUEST



BOIS BIGOURDA®
MADIRAN AOP
Réf. 5020715

**PRIX
DISCOUNT**

3.49

75cl (4.66 €/l)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.